Резултати
од I поправен колоквиум по предметот
РЕВИЗИЈА
одржан на ден 26.12.2017г.

	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	70/15
	41

	2. 
	
	77/10
	58

	3. 
	
	80/15
	46

	4. 
	
	158/15
	68


Увид во писмените на 27.12.2017 (среда) од 08.30 до 10.00 часот.
Прилеп







         Предметен наставник:

26.12.2017г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  
